

Køge Bygningsentreprise A/S

Glentevej 28

4600 Køge

(CVR-nr. 13 60 61 45)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020

Michael Holger Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Køge Bygningsentreprise A/S Glentevej 28 4600 Køge
	CVR-nr.: 13 60 61 45
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Bestyrelse	Michael Holger Petersen Jeanette Vendelbo Petersen Simone Vendelbo Petersen
Direktion	Michael Holger Petersen
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er tømrer-, maler-, murer- og entreprenørvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 213.273. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret 2019 oplevet et fald i bruttofortjenesten. Selskabets ledelse har valgt ikke at tilpasse lønninger og faste omkostninger, da selskabet har en stor ordrebog af opgaver og derfor forventer en stor aktivitetsstigning i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske og udenlandske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Køge Bygningsentreprise A/S er for nuværende ikke direkte umiddelbart berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Bortset fra ovenstående er der efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	5.656.900	6.698.459
1 Personaleomkostninger	-5.652.203	-5.631.823
Af- og nedskrivninger	-66.598	-66.598
Andre driftsomkostninger	-394.531	-395.402
Driftsresultat	-456.432	604.636
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.362	7.571
Andre finansielle indtægter	223.316	54.355
Andre finansielle omkostninger	-36.494	-124.781
Resultat før skat	-267.248	541.781
2 Skat af årets resultat	53.975	-119.224
ÅRETS RESULTAT	-213.273	422.557
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-213.273	422.557
Anvendelse i alt	-213.273	422.557

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	199.794	266.392
Materielle anlægsaktiver i alt	199.794	266.392
ANLÆGSAKTIVER I ALT	199.794	266.392
Råvarer og hjælpematerialer	64.232	67.939
Varebeholdninger i alt	64.232	67.939
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.072.379	2.298.886
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	340.000	825.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.588.924	149.955
Andre tilgodehavender	40.144	36.158
Periodeafgrænsningsposter	106.231	108.713
Tilgodehavender i alt	3.147.678	3.418.712
Værdipapirer	1.015.914	757.690
Likvide beholdninger	6.833	838.116
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.234.657	5.082.457
AKTIVER I ALT	4.434.451	5.348.849

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	510.000	510.000
Overført resultat	2.145.966	2.359.239
EGENKAPITAL I ALT	2.655.966	2.869.239
Udskudt skat	10.454	154.008
HENSÆTTELSER I ALT	10.454	154.008
Anden gæld	187.715	0
4 Langfristet gæld i alt	187.715	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	449.576	916.103
Anden gæld	1.130.740	1.409.499
Kortfristet gæld i alt	1.580.316	2.325.602
GÆLD I ALT	1.768.031	2.325.602
PASSIVER I ALT	4.434.451	5.348.849
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	4.685.872	4.675.693
Pensioner	661.948	632.291
Andre udgifter til social sikring	304.383	323.839
	<u>5.652.203</u>	<u>5.631.823</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>14</u>	<u>15</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	89.579	1.270
Årets regulering af udskudt skat	-143.554	117.954
	<u>-53.975</u>	<u>119.224</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi	1.211.600	3.239.155
A conto faktureret	-871.600	-2.414.155
	<u>340.000</u>	<u>825.000</u>
4 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		
5 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet arbejdsgarantier i forbindelse med udførte entrepriser for t.kr. 903.		
Selskabet har indgået leasing- og leje aftaler for følgende beløb:		
Leasingforpligtelser		
Leasingaftaler, som udløber i årene 2019 til 2024, forpligtelse i alt	<u>529.000</u>	

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>108.000</u>	

Sambeskatning

Køge Bygningsentreprise A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for MHP Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Over for tilknyttede virksomheder er der stillet følgende:

Kautionsforpligtelse for moder- og søsterselskabs gæld til realkreditinstitutter, lånerestgæld på balancedagen udgør	<u>14.646.000</u>
Ubegrænset selvskyldnerkaution for søsterselskabs gæld til kreditinstitut, restgæld på balancedagen udgør	<u>2.995.019</u>

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Værdipapirer til regnskabsmæssig værdi	<u>1.015.914</u>
Likvide beholdninger	<u>391</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeanette Vendelbo Petersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-297054907470

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-05-05 11:42:44Z

NEM ID 

Michael Holger Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-350574951953

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-05-07 09:24:29Z

NEM ID 

Michael Holger Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-350574951953

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-05-07 09:24:29Z

NEM ID 

Simone Vendelbo

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-820221054998

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-05-10 15:20:21Z

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-05-10 16:06:50Z

NEM ID 

Michael Holger Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-350574951953

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-05-11 07:39:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5HL2W-47IB3-8WJ2A-EBF1Q-MZQZY-MEJ30

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>